
Информативен лист

uniortools.com

Screwdriver socket set with HX

profile 1/4" on rail

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал:глава од специјален флекс хром ванадиум челик●

материјал:врв од специјален плус јаглероден челик●

целосно појачан и кален●

made according to standard DIN 7422●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Screwdriver socket set with HX profile 1/4" on

rail

629697 187HHXP6 7

Насаден клуч инбус прихват 1/4" 187/2HX 2,5, 3, 4, 5, 6, 7 6

Држач за 1/4" насадни клучеви 188H 165 1

187HHXP6 НОВО


